
REPUBLIKA E SHQI P ËRISË 

BASHKIA LEZHE 
Nr. /SoS Prot. Lezhë, më Q3.412021 

NJOFTIM PËR ZHVILLIMIN E SHORTIT PUBLIK PËR PËRFITIMIN E BANESAVE
NË PALLATET E RINDËRTUARA NË LAGJEN BESËLIDHJA", PER SHKAKTE 

TERMETIT TË DATËS 26.11.2019.

Bazuar në Vendimin e Késhillit të Ministrave nr. nr.904, datë 24.12.2019 Per pêrcaktimin e 

regullave, të kategorive prioritare,
proçedurave për vlerësimin dhe përzgjedhjen e përfituesve nga disa programe të procesit të 

rindërtimit", i ndryshuar:

masës së përfitimit, autoriteteve përgjegjëse dhe 

NJOFTOJMË:

1. Hedhjene shortit publik, për përfituesit, me qëllim akomodimin në njësite e banimit në 

objektët e reja të rindertuara në Lagjen "Besélidhja", rruga "Lissus", në datën 18.11.2021, ora 

10:00, në ambientet e Salles së Këshillit te Bashkisë Lezhë, Pallati i Kultures, Kati i Dyt� 

Sheshi "Gjergj Kastrioti".

2. Shorti konsiston në përzgjedhjen rastësore nga ana e përfituesve të miratuar me Vendim të 

Keshillit Bashkiak sipas llojit të banesës përkatëse takuese. 

3. Ky njoftim bashkë me list�n e përf+tuesve të miratua me Vendim të Këshillit Bashkiak do të 
publikohet në ambjentet e Bashkisë Lezhë, fagen zytare të Bashkisë www.lezha.gov.al dhe 

mediat audiovizive.

4. Perfituesit do të njoftohen edhe individualisht nga Bashkia Lezhë për datën dhe oren e 

zhvillimit te shorteut për secilin subjekt të renditur në listën përfituese. 

5. Bashkelidhur kêtij njofimi lista e përfituesve të përcaktuar sipas Vendimit të Këshillit

Bashkiak nr. 152, datë 28.10.2021. 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin, 
KRYETARI 

Pjerin NDREU 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 
ZV/KRYETARI 

a1PERSHQIPS Ermal PACAJ

Bashkia Lezh�,L. Sketdarbeg, Sheshi "Gjergkistrioti", 4501, Lezhë, e-mail: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al 
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